
Marcia citta' di Chiavari
del 15 Maggio 2022 a Chiavari (Ge) di 11,5 km

Classifica redatta da Bruno Aureli - Ultimo aggiornamento della classifica: 16/05/2022 8:48

Pos. Pos.F Pett. Cognome Nome Società Cat. Anno Tempo
1 3  GIORGIANNI  ANDREA  DELTA SPEDIZIONI  M40  1974  0h 42' 51'' 

2 1  PARODI  MARCO  MARATONETI GENOVESI  M50  1972  0h 43' 14'' 

3 29  BELGRANO  FILIPPO MARIA  ATLETICA LEVANTE  M40  1982  0h 43' 33'' 

4 210  CHAKOUR  NOUR EDDINE  LIBERO  M40  1977  0h 44' 57'' 

5 93  GORASSO  MASSIMO  ORTICA TEAM MILANO  M40  1980  0h 45' 33'' 

6 213  BERGONZI  ANDREA  TEAM CASA DELLA SALUTE 42195  M40  1975  0h 45' 45'' 

7 4  PROFUMO  FRANCESCO  EMOZIONI SPORT TEAM  M40  1980  0h 46' 15'' 

8 2  RAVELLI  DANIELE  ATLETICA ARCISATE  M30  1984  0h 46' 21'' 

9 155  CUMBICUS VILLACRES  EDWIN JAVIER  TEAM CASA DELLA SALUTE 42195  M30  1990  0h 46' 33'' 

10 52  CAVALLI  DAVIDE  ZENA RUNNERS  M40  1982  0h 46' 52'' 

11 135  PARMA  SIMONE  RUNCARD  M30  1991  0h 47' 04'' 

12 36  BONICI  EDOARDO SERGIO  ATLETICA LEVANTE  M30  1991  0h 47' 04'' 

13 88  GENNESI  ALESSANDRO  ATLETICA LEVANTE  M50  1972  0h 47' 10'' 

14 104  LIOTTA  PAOLO  ZENA RUNNERS  M50  1970  0h 47' 35'' 

15 50  CASTELVECCHIO  DAVIDE  ATLETICA LEVANTE  M30  1988  0h 48' 22'' 

16 188  VITELLO  GIUSEPPE  TEAM CASA DELLA SALUTE 42195  M40  1976  0h 48' 39'' 

17 1 10  LAGOMARSINO  SARA  ATLETICA LEVANTE  F30  1984  0h 48' 43'' 

18 1193  ROMAGGI  FRANCESCO  LIBERO  -NC-  2001  0h 49' 19'' 

19 53  CAVANNA  MASSIMO  MARATONETI GENOVESI  M40  1982  0h 49' 24'' 

20 203  BUSSONE  MATTEO  RUNCARD  M30  1985  0h 49' 30'' 

21 44  CANEPA  ROBERTO  ZENA RUNNERS  M30  1984  0h 49' 44'' 

22 6  PATANE'  SIMONE  ZENA RUNNERS  M40  1975  0h 50' 00'' 

23 18  ARATA  ROBERTO  ATLETICA LEVANTE  M40  1980  0h 50' 12'' 

24 31  BICHI  ROMANO  A.FA.P.H. MASSA  M50  1964  0h 50' 45'' 

25 95  GUASTI  ROBERTO  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM  M40  1974  0h 51' 11'' 

26 89  GIACOPETTI  DANILO  CORRINVALLESTURA  M40  1978  0h 51' 13'' 

27 11  ACETO  SIMONE  DELTA SPEDIZIONI  M30  1984  0h 51' 23'' 

28 212  ZANON  FRANCESCO  RUNCARD  M40  1980  0h 51' 41'' 

29 2 27  BARDELLI  ANNA  PODISTICA PERALTO  F30  1990  0h 51' 45'' 

30 198  SCARSELLA  MAURIZIO  ATLETICA BARILLA  M50  1966  0h 51' 54'' 

31 134  PARMA  MARCO  CHIAVARI-TIGULLIO OUTDOOR  M50  1964  0h 52' 03'' 

32 3 22  BACCANELLI  MONICA 
ESC SSD SRL EUROPA SPORTING 

GLUB 
F40  1975  0h 52' 09'' 

33 173  SPAIRANI  CARLO  ATLETICA LEVANTE  M50  1967  0h 52' 10'' 

34 47  CARLI  MAURIZIO  ATLETICA LEVANTE  M50  1965  0h 52' 37'' 

35 1007  PROMETTI  RICCARDO  ZENA RUNNERS  -NC-  1981  0h 52' 42'' 

36 69  DI GIROLAMO  STEFANO  GAU  M40  1976  0h 52' 48'' 

37 200  RISSETTO  GIOVANNI  MARATONETI DEL TIGULLIO  M60  1959  0h 52' 53'' 

38 100  ITALIA  STEFANO  RUNCARD  M30  1985  0h 53' 07'' 

39 46  CARIOTI  ANDREA  CROCERA STADIUM  M40  1978  0h 53' 17'' 

40 184  VALERIANI  ROBERTO  MARATONETI GENOVESI  M30  1983  0h 53' 21'' 

41 4 7  ARPE  STEFANIA  ATLETICA LEVANTE  F40  1982  0h 53' 22'' 

42 38  BRIASCO  CHRISTIAN  ATLETICA LEVANTE  M30  1984  0h 53' 23'' 

43 119  MARTINS SANTOS  FLORINDO  ZENA RUNNERS  M40  1978  0h 53' 26'' 

44 57  CHERUBINO  LUCA  ZENA RUNNERS  M40  1977  0h 53' 54'' 

45 62  DE FERRARI  DAVIDE  USD CALVARESE ATLETICA  M30  1991  0h 53' 55'' 

46 160  RUSSO  ALESSANDRO  RUNCARD  M40  1981  0h 53' 59'' 

47 205  DELUCCHI  TOMASO  ATLETICA LEVANTE  M40  1979  0h 54' 01'' 

48 99  IORI  LORENZO  DELTA SPEDIZIONI  M30  1983  0h 54' 10'' 

49 123  MILINGI  OMAR  ZENA RUNNERS  M30  1991  0h 54' 11'' 

50 1192  NICOLINI  MARCO  LIBERO  -NC-  1997  0h 54' 13'' 

51 175  STURLESE  DAVIDE  ATLETICA LEVANTE  M50  1969  0h 54' 15'' 

52 131  OLIVA  FABRIZIO  ZENA RUNNERS  M50  1970  0h 54' 23'' 

53 112  MANFERDINI  MATTEO  MARATONETI GENOVESI  M30  1983  0h 54' 24'' 

54 129  MUZIO  FABIO  ATLETICA LEVANTE  M40  1981  0h 54' 28'' 

55 26  BALOSTRO  ROBERTO  MARATONETI GENOVESI  M60  1957  0h 54' 33'' 

56 72  DURLI  NICOLO'  RUNCARD  M18  2002  0h 54' 42'' 

57 43  CAMARDA  STEFANO  ATLETICA LEVANTE  M50  1971  0h 55' 01'' 

58 108  LOMBARDO  ORLANDO  ATLETICA LEVANTE  M40  1978  0h 55' 26'' 

59 55  CECCARELLI  LUIGI FABIO  EMOZIONI SPORT TEAM  M40  1975  0h 55' 27'' 

60 140  PESCE STAGNARO  ANDREA  ZENA RUNNERS  M50  1968  0h 55' 34'' 
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61 20  ASCANIO  MAURIZIO  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM  M50  1968  0h 55' 39'' 

62 176  TACCHINI  ENRICO  TEAM CASA DELLA SALUTE 42195  M50  1969  0h 55' 42'' 

63 211  SANGUINETI  CHARLIE  PARTECIP@TTIVA  M40  1974  0h 55' 53'' 

64 51  CASTRO  LUIS  LIBERO  M18  1996  0h 55' 54'' 

65 1248  MONUCCI  ANDREA  LIBERO  -NC-  1981  0h 55' 57'' 

66 5 102  LEONCINI  CLAUDIA  MARATONETI GENOVESI  F30  1983  0h 55' 58'' 

67 1230  SFONDRINI  STEFANO  LIBERO  -NC-  1992  0h 56' 03'' 

68 80  FORTE  BATTISTA  UISP  M60  1958  0h 56' 09'' 

69 61  COSTA  MICHELE 
PODISTI DEL GOLFO PARADISO 

RECCO 
M40  1977  0h 56' 10'' 

70 33  BISSO  MASSIMO 
PODISTI DEL GOLFO PARADISO 

RECCO 
M40  1974  0h 56' 35'' 

71 190  ZANONI  CLAUDIO  MARATONETI GENOVESI  M60  1955  0h 56' 37'' 

72 6 218  CERETTO  SONIA  MARATONETI DEL TIGULLIO  F40  1975  0h 56' 52'' 

73 1039  TISCORNIA  MAURO  ATLETICA LEVANTE  -NC-  1971  0h 56' 59'' 

74 192 
QUINONEZ 

DOMINGUEZ 
ANDRES MIGUEL  TEAM CASA DELLA SALUTE 42195  M40  1974  0h 57' 01'' 

75 1025  ARMENANTE  ANDREA  LIBERO  -NC-  1994  0h 57' 03'' 

76 142  PIUTTI  UGO  RUNNERS DESIO  M50  1971  0h 57' 13'' 

77 45  CARBONARO  MATTEO  ATLETICA LEVANTE  M40  1973  0h 57' 14'' 

78 23  BACIGALUPO  BARTOLOMEO  MARATONETI GENOVESI  M70  1952  0h 57' 20'' 

79 70  DONDERO  CLAUDIO  USD CALVARESE ATLETICA  M50  1967  0h 57' 23'' 

80 164  SANGUINETTO  ANDREA  RUNCARD  M50  1971  0h 57' 35'' 

81 86  GARIBALDI  LUCA  MARATONETI DEL TIGULLIO  M30  1987  0h 57' 38'' 

82 220  CALTAGIRONE  DANIELE  G.P. PARCO ALPI APUANE  M40  1977  0h 57' 39'' 

83 204  SALZA  PAOLO  RUNCARD  M50  1963  0h 57' 41'' 

84 1210  BOLETTO  LORENZO  LIBERO  -NC-  1996  0h 57' 43'' 

85 141  PICCARDO  GIORGIO  PODISTICA PERALTO  M40  1978  0h 57' 48'' 

86 12  ALABISO  MIRKO  RENSEN SPORT TEAM  M30  1992  0h 57' 52'' 

87 157  RIVETTI  ANTIMO  PODISTICA PERALTO  M50  1969  0h 58' 04'' 

88 103  LEPRATTO  ANGELO  ATLETICA OVADESE ORMIG  M50  1971  0h 58' 05'' 

89 7 13  MANIC  IRINA  ATLETICA LEVANTE  F30  1992  0h 58' 11'' 

90 209  LEVERONE  GIANCARLO  ATLETICA LEVANTE  M50  1968  0h 58' 13'' 

91 63  DEBARBIERI  GIULIO  ATLETICA LEVANTE  M18  1996  0h 58' 14'' 

92 65  DELLACASA  ANDREA 
PODISTI DEL GOLFO PARADISO 

RECCO 
M30  1983  0h 58' 20'' 

93 8 158  ROSSI  NICOLETTA  ZENA RUNNERS  F18  1993  0h 58' 29'' 

94 162  SALVADORI  ANDREA LINO  LIBERO  M18  1994  0h 58' 39'' 

95 1208  SEGALE  GIORDANO  LIBERO  -NC-  1989  0h 58' 44'' 

96 156  RIVARA  CARLO  LIBERO  M40  1980  0h 58' 45'' 

97 9 8  SCARAMUCCI  SUSANNA  MARATONETI GENOVESI  F60  1957  0h 58' 46'' 

98 1195  CANALE  EDOARDO  LIBERO  -NC-  1985  0h 59' 08'' 

99 114  MANSI  MARCO  PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA  M60  1962  0h 59' 22'' 

100 145  POLONI  MARCO  ATLETICA CINISELLO  M60  1961  0h 59' 28'' 

101 110  MALERBA  ENRICO  RUNNING TWEET TEAM  M40  1980  0h 59' 44'' 

102 1249  DE PAOLI  LEONARDO  LIBERO  -NC-  1972  0h 59' 47'' 

103 1134  DI MAURO  SALVATORE  LIBERO  -NC-  1988  1h 00' 03'' 

104 10 101  LAMBRUSCHINI  ALICE  ATLETICA LEVANTE  F18  2004  1h 00' 08'' 

105 11 84  GAGGIOLI  PAOLA  ATLETICA LEVANTE  F50  1965  1h 00' 10'' 

106 12 206  GHIDINI  PAOLA  DELTA SPEDIZIONI  F50  1966  1h 00' 13'' 

107 202  SOLARI  LORENZO  LIBERO  M50  1969  1h 00' 14'' 

108 64  DEL MASTRO  DANIELE 
PODISTI DEL GOLFO PARADISO 

RECCO 
M30  1983  1h 00' 15'' 

109 1129  DEVOTO  MARCO  LIBERO  -NC-  1983  1h 00' 18'' 

110 1131  BRIZZOLARA  MARCO  LIBERO  -NC-  1980  1h 00' 22'' 

111 66  DEMICHELIS  GIOVANNI  MARATONETI GENOVESI  M60  1953  1h 00' 34'' 

112 13 21  BACANU  TEODORA SIMONA  MARATONETI GENOVESI  F50  1967  1h 00' 41'' 

113 197  CANFORA  MAURIZIO  ATLETICA LEVANTE  M50  1965  1h 00' 51'' 

114 143  PODESTA'  GIACOMO  ATLETICA LEVANTE  M40  1982  1h 00' 51'' 

115 14 39  BRIZIOLI  ANNA  MARATONETI GENOVESI  F60  1957  1h 00' 59'' 

116 118  MARRE'  LUIGI EMILIO  A.FA.P.H. MASSA  M50  1965  1h 01' 08'' 

117 207  PAOLINI  GIAN FRANCESCO  DELTA SPEDIZIONI  M70  1949  1h 01' 52'' 

118 199  TICHOUDAD  SLIMANE  GAU  M60  1954  1h 01' 53'' 

119 30  BELLOMO  LUCIANO  RUNCARD  M18  1995  1h 02' 20'' 

120 166  SAVOLDELLI  MASSIMO  GAU  M50  1965  1h 02' 31'' 

121 216  ROGNONI  FRANCESCO  RUNCARD  M40  1977  1h 02' 35'' 

122 25  BALOSSI  GIAN LUCA  ATLETICA LEVANTE  M50  1970  1h 02' 37'' 

123 168  SCAMBELLURI  ANDREA  MARATONETI GENOVESI  M50  1972  1h 02' 41'' 

124 15 1191  PODESTA'  ANNA  LIBERO  -NC-  2008  1h 02' 46'' 

125 159  RUGARI  LUCA  ATLETICA LEVANTE  M50  1967  1h 02' 52'' 

126 148  PUPILLO  ALESSANDRO  LIBERO  M18  1994  1h 02' 56'' 

127 79  FOPPIANO  ROBERTO  UISP  M30  1992  1h 02' 59'' 



128 16 219  PIPPO  VALENTINA  ATLETICA LEVANTE  F30  1983  1h 03' 06'' 

129 14  ALBA  MARCELLO  RUNCARD  M40  1979  1h 03' 12'' 

130 132  ORIGLIA  CESARE  SISPORT S.S.D. A R.L.  M50  1964  1h 03' 13'' 

131 17 9  CAMATTARI  MAURA  DELTA SPEDIZIONI  F60  1959  1h 03' 13'' 

132 208  RIMOLDI  ALFREDO  RUNNERS DESIO  M60  1961  1h 03' 36'' 

133 18 74  FARINA  ANTONELLA  PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA  F50  1967  1h 03' 45'' 

134 1026  TRABUCCO  FRANCESCO  LIBERO  -NC-  1978  1h 03' 46'' 

135 58  CIVANI  DAVIDE  ATLETICA VALLE SCRIVIA  M50  1972  1h 03' 51'' 

136 19 120  MARTINS SANTOS  FLORETE  ZENA RUNNERS  F40  1979  1h 03' 53'' 

137 42  BRUZZONE  PAOLO  EMOZIONI SPORT TEAM  M50  1972  1h 03' 53'' 

138 182  VACCA  ROBERTO  ATLETICA DUE PERLE  M50  1968  1h 03' 58'' 

139 167  SCADUTO  STEFANO  RUNCARD  M40  1982  1h 04' 12'' 

140 150  RAGGI  LUCIANO  ATLETICA LEVANTE  M60  1954  1h 04' 15'' 

141 214  BIGGIO  EDOARDO  RUNCARD  M30  1990  1h 04' 23'' 

142 194  VALENTI  VALTER  LIBERO  M60  1961  1h 04' 23'' 

143 15  ANGHINOLFI  DAVIDE  RUNCARD  M40  1980  1h 04' 28'' 

144 16  ANGHINOLFI  MARCO  RUNCARD  M60  1954  1h 04' 29'' 

145 161  SACCO  MASSIMILIANO  ATLETICA LEVANTE  M50  1971  1h 04' 38'' 

146 201  MERLO  ARIANO  ATLETICA LEVANTE  M50  1966  1h 04' 41'' 

147 1052  THELLUNG  STEFANO  LIBERO  -NC-  1967  1h 04' 42'' 

148 91  GIANELLI  GIANLUCA  ATLETICA LEVANTE  M50  1969  1h 04' 45'' 

149 28  BARONI  FEDERICO  ATLETICA LEVANTE  M50  1966  1h 04' 46'' 

150 20 1054  IOANNIS  ATHINA  LIBERO  -NC-  1998  1h 04' 48'' 

151 21 116  MARCHET  RITA  MARATONETI GENOVESI  F40  1973  1h 05' 08'' 

152 154  RIGAMONTI  EDOARDO  MARATONETI GENOVESI  M40  1980  1h 05' 12'' 

153 22 34  BOCCARDO  LAURA  UISP  F30  1991  1h 05' 14'' 

154 23 151  RAINERI  MARGHERITA  GAU  F70  1950  1h 05' 23'' 

155 193  TRAVERSI  CLAUDIO  LIBERO  M60  1958  1h 05' 32'' 

156 1057  ROSCALLA  ELIGIO  LIBERO  -NC-  1977  1h 05' 42'' 

157 24 1040  TONELLO  FRANCESCA  LIBERO  -NC-  1979  1h 05' 44'' 

158 25 185  VALLEBELLA  EMANUELA  LIBERO  F50  1968  1h 05' 50'' 

159 87  GAVUGLIO  FRANCESCO  ATLETICA NOVESE  M70  1950  1h 05' 54'' 

160 1133  CEDA  ALESSANDRO  LIBERO  -NC-  1988  1h 06' 10'' 

161 179  TELCHIME  ELIANO  ATLETICA LEVANTE  M60  1959  1h 06' 35'' 

162 75  FASCE  GABRIELE  MARATONETI GENOVESI  M30  1985  1h 06' 52'' 

163 26 144  POGGI  ROBERTA  ATLETICA LEVANTE  F50  1964  1h 07' 01'' 

164 121  MASSA  MASSIMO  PODISTICA PERALTO  M50  1963  1h 07' 14'' 

165 1012  CALISTRI  NICOLO' LAPO  LIBERO  -NC-  2008  1h 07' 15'' 

166 56  CELLE  ROBERTO  ATLETICA LEVANTE  M50  1972  1h 07' 27'' 

167 27 1250  PODESTA'  MANUELA  MARATONETI DEL TIGULLIO  -NC-  1988  1h 07' 35'' 

168 1190  FANTINI  SERGIO  LIBERO  -NC-  1940  1h 07' 40'' 

169 28 133  PAPPALARDO  SIMONA  GAU  F50  1969  1h 07' 53'' 

170 29 96  GUIDALI  ALESSANDRA  MARATONETI GENOVESI  F50  1969  1h 07' 55'' 

171 30 1225  PASCERI  SERENA  LIBERO  -NC-  1972  1h 07' 57'' 

172 174  STRINGA  GIACOMO  ZENA RUNNERS  M40  1976  1h 08' 03'' 

173 1201  SCHIAFFINO  NICOLA  MARATONETI DEL TIGULLIO  -NC-  1978  1h 08' 05'' 

174 48  CASAGRANDE  VITTORIO  LIBERO  M40  1980  1h 08' 07'' 

175 1142  SOLANO  ALBERTO  ASL 4  -NC-  1967  1h 08' 14'' 

176 1217  BIANCHI ROSSI  MATTEO  LIBERO  -NC-  1981  1h 08' 25'' 

177 1227  SEGALERBA  ANTONIO  LIBERO  -NC-  1970  1h 08' 34'' 

178 1018  VENTURA  DANIELE  LIBERO  -NC-  1973  1h 08' 38'' 

179 1053  NEIROTTI  ANDREA  LIBERO  -NC-  1972  1h 08' 41'' 

180 1014  LERTORA  EZIO  LIBERO  -NC-  1936  1h 09' 07'' 

181 1058  CAMPODONICO  SIMONE  LIBERO  -NC-  1990  1h 09' 12'' 

182 106  LODIGIANI  ANDREA  RUNCARD  M30  1985  1h 09' 15'' 

183 128  MOSCA  GIUSEPPE  EMOZIONI SPORT TEAM  M40  1978  1h 09' 21'' 

184 31 76  FERRANDO  VALERIA  ATLETICA LEVANTE  F40  1978  1h 09' 24'' 

185 78  FERRINI  FABIO  GRUPPO CITTA' DI GENOVA  M60  1961  1h 09' 26'' 

186 32 113  MANGIONE  BARBARA  USD CALVARESE ATLETICA  F50  1972  1h 09' 28'' 

187 1252  DONATI  STEFANO  LIBERO  -NC-  1985  1h 09' 45'' 

188 33 191  ZOPPI  CARLA  LIBERO  F40  1975  1h 09' 46'' 

189 19  ARIOLI  SILVANO  RUNCARD  M70  1950  1h 09' 56'' 

190 1226  DE PASQUALE  RICCARDO  LIBERO  -NC-  1982  1h 09' 59'' 

191 217  BELLONI  GIORGIO  ATLETICA OVADESE ORMIG  M70  1950  1h 10' 04'' 

192 1220  COLOMBO  ROBERTO  LIBERO  -NC-  1991  1h 10' 05'' 

193 163  SANGALLI  GIORGIO  RUNCARD  M30  1987  1h 10' 10'' 

194 177  TAVELLA  GIOVANNI BATTISTA  GRUPPO CITTA' DI GENOVA  M60  1957  1h 10' 12'' 



195 34 1041  MENEGOTTO  ELENA  LIBERO  -NC-  2005  1h 10' 14'' 

196 1197  GINOCCHIO  LUCA  LIBERO  -NC-  1981  1h 10' 25'' 

197 73  FABBRI  AMEDEO  GAU  M60  1956  1h 10' 26'' 

198 215  GIACCHETTA  ACHILLE  ATLETICA OVADESE ORMIG  M60  1956  1h 10' 48'' 

199 83  FRASCONI  ANDREA  ZENA RUNNERS  M50  1969  1h 10' 52'' 

200 35 54  CAVINA  FEDERICA  ATLETICA LEVANTE  F50  1967  1h 10' 56'' 

201 1015  COMES  ALBERTO  LIBERO  -NC-  1972  1h 11' 20'' 

202 36 146  POZZI  MICHAELA  ATLETICA LEVANTE  F50  1972  1h 11' 27'' 

203 37 41  BRUSCA  ROBERTA  ATLETICA LEVANTE  F50  1971  1h 11' 28'' 

204 1031  OLIVIERI  DOMENICO  GRUPPO C.M.A.  -NC-  1961  1h 11' 49'' 

205 38 1228  MURACA  MONICA  LIBERO  -NC-  1982  1h 11' 53'' 

206 1251  SANGUINETI  MARCO  PAIDA RUNNERS  -NC-  1971  1h 12' 21'' 

207 1239  PIAGGIO  GABRIELE  PAIDA RUNNERS  -NC-  1970  1h 12' 22'' 

208 1224  CASARETTO  LUCA  LIBERO  -NC-  1974  1h 12' 31'' 

209 1202  CADEMARTORI  ALBERTO  ATLETICA LEVANTE  -NC-  1975  1h 12' 47'' 

210 1037  FREZZA  GREGORIO  LIBERO  -NC-  1980  1h 12' 55'' 

211 39 1051  MARSEGLIA  GIULIA  LIBERO  -NC-  1968  1h 13' 25'' 

212 125  MONTEVERDE  MASSIMILIANO  ATLETICA LEVANTE  M40  1975  1h 13' 26'' 

213 107  LOMBARDI  ANDREA  ZENA RUNNERS  M60  1960  1h 13' 32'' 

214 1232  GROPPO  MATTEO  ATLETICA LEVANTE  -NC-  1975  1h 13' 35'' 

215 40 85  GALBANI  ANNAMARIA 
ALA ATLETICA LEGGERA 

ABBIATEGRASSO 
F70  1952  1h 13' 40'' 

216 1063  PODESTA'  GIOVANNI  ATLETICA LEVANTE  -NC-  1971  1h 13' 53'' 

217 1033  BISIO  STEFANO  LIBERO  -NC-  1975  1h 13' 55'' 

218 1233  BARTOLI  FEDERICO  LIBERO  -NC-  1973  1h 14' 22'' 

219 1223  PENCO  CLAUDIO  GRUPPO CITTA' DI GENOVA  -NC-  1959  1h 14' 35'' 

220 41 149  RAFFO  GIOVANNA  ATLETICA LEVANTE  F50  1970  1h 14' 56'' 

221 1132  CODDA  MATTEO  LIBERO  -NC-  1980  1h 15' 03'' 

222 32  BISACCHI  ANDREA  MARATONETI GENOVESI  M60  1956  1h 15' 23'' 

223 169  SCARCELLA  LUCIANO  ZENA RUNNERS  M50  1969  1h 15' 26'' 

224 124  MOLINARI  FEDERICO  UISP  M60  1960  1h 15' 29'' 

225 42 1055  PODESTA'  ORNELLA  LIBERO  -NC-  1971  1h 15' 30'' 

226 1056  RONCA  FRANCESCO  LIBERO  -NC-  1952  1h 15' 32'' 

227 43 24  BACIGALUPO  ALICE  ATLETICA LEVANTE  F40  1981  1h 15' 33'' 

228 1240  CAPONERA  ROBERTO  LIBERO  -NC-  1960  1h 15' 58'' 

229 44 81 
FORTES GOMES 

RODRIGUES 
MAXIMILIANA  ZENA RUNNERS  F30  1984  1h 15' 59'' 

230 45 152  REALE  ELISABETTA  GRUPPO CITTA' DI GENOVA  F50  1967  1h 16' 15'' 

231 1021  DELFINO  ALESSANDRO  LIBERO  -NC-  1977  1h 16' 18'' 

232 49  CASTAGNOLA  ALESSANDRO  RUNCARD  M40  1982  1h 16' 32'' 

233 1235  D'ORSI  EUGENIO  LIBERO  -NC-  1971  1h 16' 36'' 

234 46 1017  DEVOTO  CRISTINA  LIBERO  -NC-  1976  1h 16' 41'' 

235 17  APICELLA  VINCENZO  MARATONETI DEL TIGULLIO  M60  1961  1h 18' 00'' 

236 47 71  DUCE  BEATRICE  ATLETICA LEVANTE  F40  1978  1h 18' 05'' 

237 48 186  VARESE  GLORIA  ATLETICA LEVANTE  F50  1972  1h 18' 10'' 

238 49 178  TAVELLA  ORIETTA  ATLETICA VALLE SCRIVIA  F60  1959  1h 18' 15'' 

239 50 1038  MAGRI  FRANCESCA  LIBERO  -NC-  1977  1h 18' 20'' 

240 122  MELLONI  LUCA  ATLETICA LEVANTE  M40  1974  1h 18' 42'' 

241 1013  CALISTRI  PAOLO  ATLETICA LEVANTE  -NC-  1974  1h 19' 19'' 

242 51 1127  MANGINI  MONICA  LIBERO  -NC-  1967  1h 19' 39'' 

243 1130  SABIA  VINCENZO  LIBERO  -NC-  1985  1h 19' 41'' 

244 52 1020  SALIS  SILVIA  LIBERO  -NC-  1985  1h 19' 47'' 

245 53 1019  SALIS  SERENA  LIBERO  -NC-  1972  1h 19' 48'' 

246 1128  GEMINIANI  LORENZO  LIBERO  -NC-  2006  1h 20' 16'' 

247 98  INGRASSIA  MAURO  ATLETICA VALLE SCRIVIA  M60  1956  1h 20' 40'' 

248 1243  RAGGIO  DIEGO  LIBERO  -NC-  1996  1h 21' 27'' 

249 54 1034  CUCAGNA  CLAUDIA  LIBERO  -NC-  1965  1h 21' 30'' 

250 1236  CHIESA  FILIPPO  LIBERO  -NC-  1985  1h 21' 33'' 

251 1218  SORBELLO  EDOARDO  LIBERO  -NC-  2006  1h 21' 37'' 

252 55 1219  BRUGARINO  VIRGINIA  LIBERO  -NC-  1987  1h 21' 48'' 

253 56 1001  RICCONE  CATERINA  LIBERO  -NC-  1967  1h 21' 51'' 

254 57 1209  FOGOLA  PAOLA  ATLETICA LEVANTE  -NC-  1972  1h 21' 54'' 

255 58 1060  CONDURACHI  VALENTINA  LIBERO  -NC-  1972  1h 21' 56'' 

256 59 137  PASSANO  SONIA  ATLETICA LEVANTE  F40  1978  1h 21' 57'' 

257 127  MORENO  MAURIZIO  LIBERO  M50  1969  1h 23' 40'' 

258 60 1216  LONGINOTTI  ADELE  LIBERO  -NC-  1998  1h 25' 10'' 

259 1044  TORCHIO  ANDREA  PARTECIP@TTIVA  -NC-  1974  1h 25' 22'' 

260 61 1206  GALLO  GIULIA  LIBERO  -NC-  1994  1h 25' 24'' 

261 62 109  MAGRI  MARIUCCIA  STAR RUN  F50  1964  1h 25' 27'' 



262 115  MANZONI  ALBERTO  PODISTICA PERALTO  M70  1941  1h 25' 29'' 

263 189  VOLONGHI  PIER ANGELO  GRUPPO CITTA' DI GENOVA  M70  1948  1h 25' 31'' 

264 1045  MAGGIO  FABIO  LIBERO  -NC-  1981  1h 25' 34'' 

265 63 1234  SEGONI  MARGHERITA  LIBERO  -NC-  1978  1h 25' 44'' 

266 64 1047  CHONILLO GONZALEZ  MAYTE PATRICIA  LIBERO  -NC-  1982  1h 25' 50'' 

267 65 1231  PALUMBO  MARIANGELA  LIBERO  -NC-  1989  1h 26' 47'' 

268 66 1042  GHIGGERI  MARIA STEFANIA  MARATONETI DEL TIGULLIO  -NC-  1965  1h 26' 56'' 

269 1028  LANERI  ANTONIO  LIBERO  -NC-  1965  1h 27' 04'' 

270 117  MARCHETTI  VINCENZO  TRIONFO LIGURE  M70  1948  1h 27' 47'' 

271 105  LIZZI  SERGIO  ROAD RUNNERS CLUB MILANO  M60  1959  1h 28' 05'' 

272 67 1048  LUCCHETTI  CECILIA  LIBERO  -NC-  2004  1h 29' 09'' 

273 68 1049  COGOZZO  CATERINA  LIBERO  -NC-  2004  1h 29' 11'' 

274 1213  LUGANO  STEFANO  MARATONETI DEL TIGULLIO  -NC-  1966  1h 29' 38'' 

275 1207  CUNEO  ALESSANDRO  LIBERO  -NC-  1971  1h 30' 00'' 

276 69 1229  MASSUCCO  ARIANNA  LIBERO  -NC-  1992  1h 30' 10'' 

277 70 1016  FULIE  MARIA CRISTINA  LIBERO  -NC-  1974  1h 30' 12'' 

278 71 1141  FAUSTO  MARTINA  LIBERO  -NC-  1998  1h 30' 51'' 

279 72 1140  FERRARIS  GLORIA  LIBERO  -NC-  2001  1h 30' 52'' 

280 73 130  NOCERA  AURORA  ROAD RUNNERS CLUB MILANO  F60  1962  1h 35' 30'' 

281 1011  BASSI  LORENZO  ATLETICA LEVANTE  -NC-  2003  1h 39' 25'' 

282 1010  SALAMI  PAOLO  LIBERO  -NC-  1977  1h 39' 27'' 

283 1138  MOGGIA  MATTEO  LIBERO  -NC-  1988  1h 40' 24'' 

284 1004  CECCHELANI  MARCO  CFFSD COGOLETO  -NC-  1965  1h 47' 53'' 

285 1003  STAGNARO  ANTONIO  LIBERO  -NC-  1979  1h 48' 04'' 

286 74 1200  CONTI  BARBARA  LIBERO  -NC-  1955  1h 48' 09'' 

287 75 1035  COLOMBO  CINZIA  ROAD RUNNERS CLUB MILANO  -NC-  1967  1h 48' 18'' 

288 76 1237  BOLMIDA  MARIELLA  LIBERO  -NC-  1957  1h 48' 25'' 

289 77 1212  AMOMO  ANNALISA  GRUPPO C.M.A.  -NC-  1963  1h 49' 20'' 

290 78 1043  SENES  MARIA GIOVANNA  GRUPPO C.M.A.  -NC-  1965  1h 49' 21'' 

291 79 1022  CELLA  ANNA  LIBERO  -NC-  1977  1h 49' 40'' 

292 80 1023  MAGNANI  ALESSANDRA  LIBERO  -NC-  1968  1h 49' 47'' 

293 81 1238  DENEGRI  NICIA  LIBERO  -NC-  1965  1h 49' 48'' 

294 1199  DE NARDIN  ANDREA  LIBERO  -NC-  1962  1h 49' 54'' 

295 82 1198  DE GENNARO  MADDALENA  LIBERO  -NC-  1968  1h 49' 55'' 

296 83 1211  GIUDICE  ENZA  ATLETICA LEVANTE  -NC-  1964  1h 51' 17'' 

297 84 1061  PRATO  LUCIA  LIBERO  -NC-  2012  1h 51' 20'' 

298 85 1205  BRIASCO  SOFIA  LIBERO  -NC-  2013  1h 51' 22'' 

299 86 1009  CAPELLONI  FRANCESCA  PARTECIP@TTIVA  -NC-  1968  1h 51' 38'' 

300 1050  COPELLO  FABRIZIO  LIBERO  -NC-  1972  1h 51' 40'' 

301 87 1062  VACCAREZZA  VALERIA  LIBERO  -NC-  1978  1h 51' 41'' 

302 88 1203  MAGNASCO  BARBARA  LIBERO  -NC-  1979  1h 51' 44'' 

303 165  SAPONARO  ANTONIO  GRUPPO CITTA' DI GENOVA  M70  1945  1h 55' 28'' 

304 1204  BRIASCO  DANILO  LIBERO  -NC-  1978  1h 55' 30'' 

305 89 1059  CAFFERATA  MARINA  LIBERO  -NC-  1964  1h 55' 34'' 

306 90 1006  CENTANARA  FRANCA  LIBERO  -NC-  1959  1h 55' 40'' 

307 91 1005  CASAMASSIMA  ALESSANDRA  LIBERO  -NC-  1964  1h 55' 41'' 

308 92 1222  DONATI  PAOLA  LIBERO  -NC-  1967  1h 57' 50'' 

309 93 1046  CASTELLINI  ROBERTA  LIBERO  -NC-  1968  1h 58' 00'' 

310 94 1221  CESARETTI  CHIARA  LIBERO  -NC-  1996  1h 58' 30'' 

311 95 1245  BENASSI  BARBARA  LIBERO  -NC-  1960  1h 58' 32'' 

312 96 1242  CECCARELLI  DEBORAH  LIBERO  -NC-  1970  1h 58' 36'' 

313 97 1246  CAFAFFI  LUCIA  LIBERO  -NC-  1988  1h 58' 40'' 

314 1241  PARODI  ERNESTO  LIBERO  -NC-  1938  2h 03' 30'' 

315 98 1030  PODESTA'  SILVIA  GRUPPO C.M.A.  -NC-  1981  2h 03' 33'' 

316 99 1029  TROPEANO  FLORINDA  GRUPPO C.M.A.  -NC-  1972  2h 03' 35'' 

317 100 1032  RINALDI  MARA  GRUPPO C.M.A.  -NC-  1963  2h 04' 50'' 

318 101 1214  ROSSI  CRISTINA  GRUPPO C.M.A.  -NC-  1957  2h 04' 52'' 

319 1215  ROSSI  IRENO  GRUPPO C.M.A.  -NC-  1955  2h 04' 55'' 

320 102 1139  VIGNOLO  SILVIA  LIBERO  -NC-  1992  2h 06' 22'' 

Rit. 5  SULIS  ANDREA  MARATONETI GENOVESI  M40  1978 

Rit. 35  BOLOGNESI  ROBERTO  MARATONETI GENOVESI  M60  1956 

Rit. 37  BRAGGIO  CRISTOFORO  SAI FRECCE BIANCHE  M70  1947 

Rit. 59  CONTE  ROBERTO  ATLETICA NOVESE  M60  1958 

Rit. 60  CORRIAS  MARIO  ATLETICA LEVANTE  M50  1967 

Rit. 67  DENEGRI  MAURO  RUNCARD  M40  1981 

Rit. 68  DESCALZO  FEDERICO  ZENA RUNNERS  M50  1972 

Rit. 77  FERRANDO  MARIA ROSA  MARATONETI GENOVESI  F50  1970 



Rit. 82  FRAGNELLI  VITO  ZENA RUNNERS  M60  1956 

Rit. 90  GIAMBRUNI  EDOARDO  SPEZIA MARATHON DLF  M30  1987 

Rit. 92  GINOCCHIO  FLAVIO  LIBERO  M50  1965 

Rit. 94  GRECO  ARMANDO  ATLETICA NOVESE  M60  1962 

Rit. 97  IERARDI  ROSARIO  GAU  M40  1977 

Rit. 111  MANCINI  LUCILLA  ATLETICA LEVANTE  F50  1968 

Rit. 126  MONTEVERDE  ENRICO  ATLETICA LEVANTE  M40  1979 

Rit. 136  PASA  ILARIA  DELTA SPEDIZIONI  F60  1959 

Rit. 139  PERAZZO  MASSIMO  MARATONETI GENOVESI  M50  1967 

Rit. 147  PRINAPORI  ROBERTA  ATLETICA LEVANTE  F30  1983 

Rit. 153  RICCI  ANDREA  RUNCARD  M40  1978 

Rit. 170  SCORZA  GIAN CARLO  RENSEN SPORT TEAM  M50  1969 

Rit. 171  SIMONETTI  FRANCESCO  RUNCARD  M18  1993 

Rit. 172  SITZIA  ROBERTO  CFFSD COGOLETO  M40  1977 

Rit. 180  TORRE  RITA  MARATONETI GENOVESI  F60  1956 

Rit. 181  TUMMARELLO  VITO  MARATONETI GENOVESI  M60  1959 

Rit. 183  VAGGE  ROSANNA  MARATONETI DEL TIGULLIO  F70  1951 

Rit. 187  VIGLIOTTA  CRISTIANO  MARATONETI GENOVESI  M50  1969 

Rit. 195  MANUCCI  ANDREA  LIBERO  M40  1981 

Rit. 1002  ARNONE  ARTURO  LIBERO  -NC-  1936 

Rit. 1008  GIACOMAZZI  TOMMASO  PARTECIP@TTIVA  -NC-  1953 

Rit. 1024  MONTEMAGNO  MANUEL  LIBERO  -NC-  2008 

Rit. 1027  CANESSA  CINZIA  GRUPPO C.M.A.  -NC-  1979 

Rit. 1036  CAMPODONICO  CARLA  LIBERO  -NC-  1964 

Rit. 1113  ?!?! PETTORALE ?!?! 
?!?! NON TROVATO 

?!?! 
LIBERO  -NC- 

Rit. 1135  DEMARTINI  ROBERTA  LIBERO  -NC-  1977 

Rit. 1136  GAZZOLA  GUIDO  LIBERO  -NC-  1970 

Rit. 1137  FACCINI  DANIELA  LIBERO  -NC-  1966 

Rit. 1194  MEREGA  ELISA  LIBERO  -NC-  1986 

Rit. 1196  COPELLO  CHIARA  LIBERO  -NC-  1993 

Rit. 1244  SANTOMAURO  IGEA  LIBERO  -NC-  1965 

Rit. 1247  NERI  ALESSANDRA  PARTECIP@TTIVA  -NC-  1976 

Pos. Pett. Cognome Nome Società
Pos.

Ass.
Anno Tempo

1 72  DURLI  NICOLO'  RUNCARD  56  2002  0h 54' 42'' 

2 51  CASTRO  LUIS  LIBERO  64  1996  0h 55' 54'' 

3 63  DEBARBIERI  GIULIO  ATLETICA LEVANTE  91  1996  0h 58' 14'' 

4 162  SALVADORI  ANDREA LINO  LIBERO  94  1994  0h 58' 39'' 

5 30  BELLOMO  LUCIANO  RUNCARD  119  1995  1h 02' 20'' 

6 148  PUPILLO  ALESSANDRO  LIBERO  126  1994  1h 02' 56'' 

Pos. Pett. Cognome Nome Società
Pos.

Ass.
Anno Tempo

1 2  RAVELLI  DANIELE  ATLETICA ARCISATE  8  1984  0h 46' 21'' 

2 155  CUMBICUS VILLACRES  EDWIN JAVIER  TEAM CASA DELLA SALUTE 42195  9  1990  0h 46' 33'' 

3 135  PARMA  SIMONE  RUNCARD  11  1991  0h 47' 04'' 

4 36  BONICI  EDOARDO SERGIO  ATLETICA LEVANTE  12  1991  0h 47' 04'' 

5 50  CASTELVECCHIO  DAVIDE  ATLETICA LEVANTE  15  1988  0h 48' 22'' 

6 203  BUSSONE  MATTEO  RUNCARD  20  1985  0h 49' 30'' 

7 44  CANEPA  ROBERTO  ZENA RUNNERS  21  1984  0h 49' 44'' 

8 11  ACETO  SIMONE  DELTA SPEDIZIONI  27  1984  0h 51' 23'' 

9 100  ITALIA  STEFANO  RUNCARD  38  1985  0h 53' 07'' 

10 184  VALERIANI  ROBERTO  MARATONETI GENOVESI  40  1983  0h 53' 21'' 

11 38  BRIASCO  CHRISTIAN  ATLETICA LEVANTE  42  1984  0h 53' 23'' 

12 62  DE FERRARI  DAVIDE  USD CALVARESE ATLETICA  45  1991  0h 53' 55'' 

13 99  IORI  LORENZO  DELTA SPEDIZIONI  48  1983  0h 54' 10'' 

14 123  MILINGI  OMAR  ZENA RUNNERS  49  1991  0h 54' 11'' 

15 112  MANFERDINI  MATTEO  MARATONETI GENOVESI  53  1983  0h 54' 24'' 

16 86  GARIBALDI  LUCA  MARATONETI DEL TIGULLIO  81  1987  0h 57' 38'' 

17 12  ALABISO  MIRKO  RENSEN SPORT TEAM  86  1992  0h 57' 52'' 

Classifica per categorie
Categoria M18     18-29 anni

Categoria M30     30-39 anni



18 65  DELLACASA  ANDREA 
PODISTI DEL GOLFO PARADISO 

RECCO 
92  1983  0h 58' 20'' 

19 64  DEL MASTRO  DANIELE 
PODISTI DEL GOLFO PARADISO 

RECCO 
108  1983  1h 00' 15'' 

20 79  FOPPIANO  ROBERTO  UISP  127  1992  1h 02' 59'' 

21 214  BIGGIO  EDOARDO  RUNCARD  141  1990  1h 04' 23'' 

22 75  FASCE  GABRIELE  MARATONETI GENOVESI  162  1985  1h 06' 52'' 

23 106  LODIGIANI  ANDREA  RUNCARD  182  1985  1h 09' 15'' 

24 163  SANGALLI  GIORGIO  RUNCARD  193  1987  1h 10' 10'' 

Pos. Pett. Cognome Nome Società
Pos.

Ass.
Anno Tempo

1 210  CHAKOUR  NOUR EDDINE  LIBERO  4  1977  0h 44' 57'' 

2 93  GORASSO  MASSIMO  ORTICA TEAM MILANO  5  1980  0h 45' 33'' 

3 213  BERGONZI  ANDREA  TEAM CASA DELLA SALUTE 42195  6  1975  0h 45' 45'' 

4 4  PROFUMO  FRANCESCO  EMOZIONI SPORT TEAM  7  1980  0h 46' 15'' 

5 52  CAVALLI  DAVIDE  ZENA RUNNERS  10  1982  0h 46' 52'' 

6 188  VITELLO  GIUSEPPE  TEAM CASA DELLA SALUTE 42195  16  1976  0h 48' 39'' 

7 53  CAVANNA  MASSIMO  MARATONETI GENOVESI  19  1982  0h 49' 24'' 

8 6  PATANE'  SIMONE  ZENA RUNNERS  22  1975  0h 50' 00'' 

9 18  ARATA  ROBERTO  ATLETICA LEVANTE  23  1980  0h 50' 12'' 

10 95  GUASTI  ROBERTO  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM  25  1974  0h 51' 11'' 

11 89  GIACOPETTI  DANILO  CORRINVALLESTURA  26  1978  0h 51' 13'' 

12 212  ZANON  FRANCESCO  RUNCARD  28  1980  0h 51' 41'' 

13 69  DI GIROLAMO  STEFANO  GAU  36  1976  0h 52' 48'' 

14 46  CARIOTI  ANDREA  CROCERA STADIUM  39  1978  0h 53' 17'' 

15 119  MARTINS SANTOS  FLORINDO  ZENA RUNNERS  43  1978  0h 53' 26'' 

16 57  CHERUBINO  LUCA  ZENA RUNNERS  44  1977  0h 53' 54'' 

17 160  RUSSO  ALESSANDRO  RUNCARD  46  1981  0h 53' 59'' 

18 205  DELUCCHI  TOMASO  ATLETICA LEVANTE  47  1979  0h 54' 01'' 

19 129  MUZIO  FABIO  ATLETICA LEVANTE  54  1981  0h 54' 28'' 

20 108  LOMBARDO  ORLANDO  ATLETICA LEVANTE  58  1978  0h 55' 26'' 

21 55  CECCARELLI  LUIGI FABIO  EMOZIONI SPORT TEAM  59  1975  0h 55' 27'' 

22 211  SANGUINETI  CHARLIE  PARTECIP@TTIVA  63  1974  0h 55' 53'' 

23 61  COSTA  MICHELE 
PODISTI DEL GOLFO PARADISO 

RECCO 
69  1977  0h 56' 10'' 

24 33  BISSO  MASSIMO 
PODISTI DEL GOLFO PARADISO 

RECCO 
70  1974  0h 56' 35'' 

25 192 
QUINONEZ 

DOMINGUEZ 
ANDRES MIGUEL  TEAM CASA DELLA SALUTE 42195  74  1974  0h 57' 01'' 

26 45  CARBONARO  MATTEO  ATLETICA LEVANTE  77  1973  0h 57' 14'' 

27 220  CALTAGIRONE  DANIELE  G.P. PARCO ALPI APUANE  82  1977  0h 57' 39'' 

28 141  PICCARDO  GIORGIO  PODISTICA PERALTO  85  1978  0h 57' 48'' 

29 156  RIVARA  CARLO  LIBERO  96  1980  0h 58' 45'' 

30 110  MALERBA  ENRICO  RUNNING TWEET TEAM  101  1980  0h 59' 44'' 

31 143  PODESTA'  GIACOMO  ATLETICA LEVANTE  114  1982  1h 00' 51'' 

32 216  ROGNONI  FRANCESCO  RUNCARD  121  1977  1h 02' 35'' 

33 14  ALBA  MARCELLO  RUNCARD  129  1979  1h 03' 12'' 

34 167  SCADUTO  STEFANO  RUNCARD  139  1982  1h 04' 12'' 

35 15  ANGHINOLFI  DAVIDE  RUNCARD  143  1980  1h 04' 28'' 

36 154  RIGAMONTI  EDOARDO  MARATONETI GENOVESI  152  1980  1h 05' 12'' 

37 174  STRINGA  GIACOMO  ZENA RUNNERS  172  1976  1h 08' 03'' 

38 48  CASAGRANDE  VITTORIO  LIBERO  174  1980  1h 08' 07'' 

39 128  MOSCA  GIUSEPPE  EMOZIONI SPORT TEAM  183  1978  1h 09' 21'' 

40 125  MONTEVERDE  MASSIMILIANO  ATLETICA LEVANTE  212  1975  1h 13' 26'' 

41 49  CASTAGNOLA  ALESSANDRO  RUNCARD  232  1982  1h 16' 32'' 

42 122  MELLONI  LUCA  ATLETICA LEVANTE  240  1974  1h 18' 42'' 

Pos. Pett. Cognome Nome Società
Pos.

Ass.
Anno Tempo

1 88  GENNESI  ALESSANDRO  ATLETICA LEVANTE  13  1972  0h 47' 10'' 

2 104  LIOTTA  PAOLO  ZENA RUNNERS  14  1970  0h 47' 35'' 

3 31  BICHI  ROMANO  A.FA.P.H. MASSA  24  1964  0h 50' 45'' 

4 198  SCARSELLA  MAURIZIO  ATLETICA BARILLA  30  1966  0h 51' 54'' 

5 134  PARMA  MARCO  CHIAVARI-TIGULLIO OUTDOOR  31  1964  0h 52' 03'' 

6 173  SPAIRANI  CARLO  ATLETICA LEVANTE  33  1967  0h 52' 10'' 

7 47  CARLI  MAURIZIO  ATLETICA LEVANTE  34  1965  0h 52' 37'' 

Categoria M40     40-49 anni

Categoria M50     50-59 anni



8 175  STURLESE  DAVIDE  ATLETICA LEVANTE  51  1969  0h 54' 15'' 

9 131  OLIVA  FABRIZIO  ZENA RUNNERS  52  1970  0h 54' 23'' 

10 43  CAMARDA  STEFANO  ATLETICA LEVANTE  57  1971  0h 55' 01'' 

11 140  PESCE STAGNARO  ANDREA  ZENA RUNNERS  60  1968  0h 55' 34'' 

12 20  ASCANIO  MAURIZIO  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM  61  1968  0h 55' 39'' 

13 176  TACCHINI  ENRICO  TEAM CASA DELLA SALUTE 42195  62  1969  0h 55' 42'' 

14 142  PIUTTI  UGO  RUNNERS DESIO  76  1971  0h 57' 13'' 

15 70  DONDERO  CLAUDIO  USD CALVARESE ATLETICA  79  1967  0h 57' 23'' 

16 164  SANGUINETTO  ANDREA  RUNCARD  80  1971  0h 57' 35'' 

17 204  SALZA  PAOLO  RUNCARD  83  1963  0h 57' 41'' 

18 157  RIVETTI  ANTIMO  PODISTICA PERALTO  87  1969  0h 58' 04'' 

19 103  LEPRATTO  ANGELO  ATLETICA OVADESE ORMIG  88  1971  0h 58' 05'' 

20 209  LEVERONE  GIANCARLO  ATLETICA LEVANTE  90  1968  0h 58' 13'' 

21 202  SOLARI  LORENZO  LIBERO  107  1969  1h 00' 14'' 

22 197  CANFORA  MAURIZIO  ATLETICA LEVANTE  113  1965  1h 00' 51'' 

23 118  MARRE'  LUIGI EMILIO  A.FA.P.H. MASSA  116  1965  1h 01' 08'' 

24 166  SAVOLDELLI  MASSIMO  GAU  120  1965  1h 02' 31'' 

25 25  BALOSSI  GIAN LUCA  ATLETICA LEVANTE  122  1970  1h 02' 37'' 

26 168  SCAMBELLURI  ANDREA  MARATONETI GENOVESI  123  1972  1h 02' 41'' 

27 159  RUGARI  LUCA  ATLETICA LEVANTE  125  1967  1h 02' 52'' 

28 132  ORIGLIA  CESARE  SISPORT S.S.D. A R.L.  130  1964  1h 03' 13'' 

29 58  CIVANI  DAVIDE  ATLETICA VALLE SCRIVIA  135  1972  1h 03' 51'' 

30 42  BRUZZONE  PAOLO  EMOZIONI SPORT TEAM  137  1972  1h 03' 53'' 

31 182  VACCA  ROBERTO  ATLETICA DUE PERLE  138  1968  1h 03' 58'' 

32 161  SACCO  MASSIMILIANO  ATLETICA LEVANTE  145  1971  1h 04' 38'' 

33 201  MERLO  ARIANO  ATLETICA LEVANTE  146  1966  1h 04' 41'' 

34 91  GIANELLI  GIANLUCA  ATLETICA LEVANTE  148  1969  1h 04' 45'' 

35 28  BARONI  FEDERICO  ATLETICA LEVANTE  149  1966  1h 04' 46'' 

36 121  MASSA  MASSIMO  PODISTICA PERALTO  164  1963  1h 07' 14'' 

37 56  CELLE  ROBERTO  ATLETICA LEVANTE  166  1972  1h 07' 27'' 

38 83  FRASCONI  ANDREA  ZENA RUNNERS  199  1969  1h 10' 52'' 

39 169  SCARCELLA  LUCIANO  ZENA RUNNERS  223  1969  1h 15' 26'' 

40 127  MORENO  MAURIZIO  LIBERO  257  1969  1h 23' 40'' 

Pos. Pett. Cognome Nome Società
Pos.

Ass.
Anno Tempo

1 200  RISSETTO  GIOVANNI  MARATONETI DEL TIGULLIO  37  1959  0h 52' 53'' 

2 26  BALOSTRO  ROBERTO  MARATONETI GENOVESI  55  1957  0h 54' 33'' 

3 80  FORTE  BATTISTA  UISP  68  1958  0h 56' 09'' 

4 190  ZANONI  CLAUDIO  MARATONETI GENOVESI  71  1955  0h 56' 37'' 

5 114  MANSI  MARCO  PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA  99  1962  0h 59' 22'' 

6 145  POLONI  MARCO  ATLETICA CINISELLO  100  1961  0h 59' 28'' 

7 66  DEMICHELIS  GIOVANNI  MARATONETI GENOVESI  111  1953  1h 00' 34'' 

8 199  TICHOUDAD  SLIMANE  GAU  118  1954  1h 01' 53'' 

9 208  RIMOLDI  ALFREDO  RUNNERS DESIO  132  1961  1h 03' 36'' 

10 150  RAGGI  LUCIANO  ATLETICA LEVANTE  140  1954  1h 04' 15'' 

11 194  VALENTI  VALTER  LIBERO  142  1961  1h 04' 23'' 

12 16  ANGHINOLFI  MARCO  RUNCARD  144  1954  1h 04' 29'' 

13 193  TRAVERSI  CLAUDIO  LIBERO  155  1958  1h 05' 32'' 

14 179  TELCHIME  ELIANO  ATLETICA LEVANTE  161  1959  1h 06' 35'' 

15 78  FERRINI  FABIO  GRUPPO CITTA' DI GENOVA  185  1961  1h 09' 26'' 

16 177  TAVELLA  GIOVANNI BATTISTA  GRUPPO CITTA' DI GENOVA  194  1957  1h 10' 12'' 

17 73  FABBRI  AMEDEO  GAU  197  1956  1h 10' 26'' 

18 215  GIACCHETTA  ACHILLE  ATLETICA OVADESE ORMIG  198  1956  1h 10' 48'' 

19 107  LOMBARDI  ANDREA  ZENA RUNNERS  213  1960  1h 13' 32'' 

20 32  BISACCHI  ANDREA  MARATONETI GENOVESI  222  1956  1h 15' 23'' 

21 124  MOLINARI  FEDERICO  UISP  224  1960  1h 15' 29'' 

22 17  APICELLA  VINCENZO  MARATONETI DEL TIGULLIO  235  1961  1h 18' 00'' 

23 98  INGRASSIA  MAURO  ATLETICA VALLE SCRIVIA  247  1956  1h 20' 40'' 

24 105  LIZZI  SERGIO  ROAD RUNNERS CLUB MILANO  271  1959  1h 28' 05'' 

Pos. Pett. Cognome Nome Società
Pos.

Ass.
Anno Tempo

1 23  BACIGALUPO  BARTOLOMEO  MARATONETI GENOVESI  78  1952  0h 57' 20'' 

2 207  PAOLINI  GIAN FRANCESCO  DELTA SPEDIZIONI  117  1949  1h 01' 52'' 

3 87  GAVUGLIO  FRANCESCO  ATLETICA NOVESE  159  1950  1h 05' 54'' 

Categoria M60     60-69 anni

Categoria M70     70-99 anni



4 19  ARIOLI  SILVANO  RUNCARD  189  1950  1h 09' 56'' 

5 217  BELLONI  GIORGIO  ATLETICA OVADESE ORMIG  191  1950  1h 10' 04'' 

6 115  MANZONI  ALBERTO  PODISTICA PERALTO  262  1941  1h 25' 29'' 

7 189  VOLONGHI  PIER ANGELO  GRUPPO CITTA' DI GENOVA  263  1948  1h 25' 31'' 

8 117  MARCHETTI  VINCENZO  TRIONFO LIGURE  270  1948  1h 27' 47'' 

9 165  SAPONARO  ANTONIO  GRUPPO CITTA' DI GENOVA  303  1945  1h 55' 28'' 

Pos. Pett. Cognome Nome Società
Pos.

Ass.
Anno Tempo

1 158  ROSSI  NICOLETTA  ZENA RUNNERS  93  1993  0h 58' 29'' 

2 101  LAMBRUSCHINI  ALICE  ATLETICA LEVANTE  104  2004  1h 00' 08'' 

Pos. Pett. Cognome Nome Società
Pos.

Ass.
Anno Tempo

1 102  LEONCINI  CLAUDIA  MARATONETI GENOVESI  66  1983  0h 55' 58'' 

2 13  MANIC  IRINA  ATLETICA LEVANTE  89  1992  0h 58' 11'' 

3 219  PIPPO  VALENTINA  ATLETICA LEVANTE  128  1983  1h 03' 06'' 

4 34  BOCCARDO  LAURA  UISP  153  1991  1h 05' 14'' 

5 81 
FORTES GOMES 

RODRIGUES 
MAXIMILIANA  ZENA RUNNERS  229  1984  1h 15' 59'' 

Pos. Pett. Cognome Nome Società
Pos.

Ass.
Anno Tempo

1 7  ARPE  STEFANIA  ATLETICA LEVANTE  41  1982  0h 53' 22'' 

2 218  CERETTO  SONIA  MARATONETI DEL TIGULLIO  72  1975  0h 56' 52'' 

3 120  MARTINS SANTOS  FLORETE  ZENA RUNNERS  136  1979  1h 03' 53'' 

4 116  MARCHET  RITA  MARATONETI GENOVESI  151  1973  1h 05' 08'' 

5 76  FERRANDO  VALERIA  ATLETICA LEVANTE  184  1978  1h 09' 24'' 

6 191  ZOPPI  CARLA  LIBERO  188  1975  1h 09' 46'' 

7 24  BACIGALUPO  ALICE  ATLETICA LEVANTE  227  1981  1h 15' 33'' 

8 71  DUCE  BEATRICE  ATLETICA LEVANTE  236  1978  1h 18' 05'' 

9 137  PASSANO  SONIA  ATLETICA LEVANTE  256  1978  1h 21' 57'' 

Pos. Pett. Cognome Nome Società
Pos.

Ass.
Anno Tempo

1 84  GAGGIOLI  PAOLA  ATLETICA LEVANTE  105  1965  1h 00' 10'' 

2 206  GHIDINI  PAOLA  DELTA SPEDIZIONI  106  1966  1h 00' 13'' 

3 21  BACANU  TEODORA SIMONA  MARATONETI GENOVESI  112  1967  1h 00' 41'' 

4 74  FARINA  ANTONELLA  PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA  133  1967  1h 03' 45'' 

5 185  VALLEBELLA  EMANUELA  LIBERO  158  1968  1h 05' 50'' 

6 144  POGGI  ROBERTA  ATLETICA LEVANTE  163  1964  1h 07' 01'' 

7 133  PAPPALARDO  SIMONA  GAU  169  1969  1h 07' 53'' 

8 96  GUIDALI  ALESSANDRA  MARATONETI GENOVESI  170  1969  1h 07' 55'' 

9 113  MANGIONE  BARBARA  USD CALVARESE ATLETICA  186  1972  1h 09' 28'' 

10 54  CAVINA  FEDERICA  ATLETICA LEVANTE  200  1967  1h 10' 56'' 

11 146  POZZI  MICHAELA  ATLETICA LEVANTE  202  1972  1h 11' 27'' 

12 41  BRUSCA  ROBERTA  ATLETICA LEVANTE  203  1971  1h 11' 28'' 

13 149  RAFFO  GIOVANNA  ATLETICA LEVANTE  220  1970  1h 14' 56'' 

14 152  REALE  ELISABETTA  GRUPPO CITTA' DI GENOVA  230  1967  1h 16' 15'' 

15 186  VARESE  GLORIA  ATLETICA LEVANTE  237  1972  1h 18' 10'' 

16 109  MAGRI  MARIUCCIA  STAR RUN  261  1964  1h 25' 27'' 

Pos. Pett. Cognome Nome Società
Pos.

Ass.
Anno Tempo

1 8  SCARAMUCCI  SUSANNA  MARATONETI GENOVESI  97  1957  0h 58' 46'' 

2 39  BRIZIOLI  ANNA  MARATONETI GENOVESI  115  1957  1h 00' 59'' 

3 9  CAMATTARI  MAURA  DELTA SPEDIZIONI  131  1959  1h 03' 13'' 

4 178  TAVELLA  ORIETTA  ATLETICA VALLE SCRIVIA  238  1959  1h 18' 15'' 

5 130  NOCERA  AURORA  ROAD RUNNERS CLUB MILANO  280  1962  1h 35' 30'' 

Pos. Pett. Cognome Nome Società
Pos.

Ass.
Anno Tempo

1 151  RAINERI  MARGHERITA  GAU  154  1950  1h 05' 23'' 

Categoria F18     18-29 anni

Categoria F30     30-39 anni

Categoria F40     40-49 anni

Categoria F50     50-59 anni

Categoria F60     60-69 anni

Categoria F70     70-99 anni



2 85  GALBANI  ANNAMARIA 
ALA ATLETICA LEGGERA 

ABBIATEGRASSO 
215  1952  1h 13' 40'' 

Pos. Pett. Cognome Nome Società
Pos.

Ass.
Anno Tempo

1 1193  ROMAGGI  FRANCESCO  LIBERO  18  2001  0h 49' 19'' 

2 1007  PROMETTI  RICCARDO  ZENA RUNNERS  35  1981  0h 52' 42'' 

3 1192  NICOLINI  MARCO  LIBERO  50  1997  0h 54' 13'' 

4 1248  MONUCCI  ANDREA  LIBERO  65  1981  0h 55' 57'' 

5 1230  SFONDRINI  STEFANO  LIBERO  67  1992  0h 56' 03'' 

6 1039  TISCORNIA  MAURO  ATLETICA LEVANTE  73  1971  0h 56' 59'' 

7 1025  ARMENANTE  ANDREA  LIBERO  75  1994  0h 57' 03'' 

8 1210  BOLETTO  LORENZO  LIBERO  84  1996  0h 57' 43'' 

9 1208  SEGALE  GIORDANO  LIBERO  95  1989  0h 58' 44'' 

10 1195  CANALE  EDOARDO  LIBERO  98  1985  0h 59' 08'' 

11 1249  DE PAOLI  LEONARDO  LIBERO  102  1972  0h 59' 47'' 

12 1134  DI MAURO  SALVATORE  LIBERO  103  1988  1h 00' 03'' 

13 1129  DEVOTO  MARCO  LIBERO  109  1983  1h 00' 18'' 

14 1131  BRIZZOLARA  MARCO  LIBERO  110  1980  1h 00' 22'' 

15 1191  PODESTA'  ANNA  LIBERO  124  2008  1h 02' 46'' 

16 1026  TRABUCCO  FRANCESCO  LIBERO  134  1978  1h 03' 46'' 

17 1052  THELLUNG  STEFANO  LIBERO  147  1967  1h 04' 42'' 

18 1054  IOANNIS  ATHINA  LIBERO  150  1998  1h 04' 48'' 

19 1057  ROSCALLA  ELIGIO  LIBERO  156  1977  1h 05' 42'' 

20 1040  TONELLO  FRANCESCA  LIBERO  157  1979  1h 05' 44'' 

21 1133  CEDA  ALESSANDRO  LIBERO  160  1988  1h 06' 10'' 

22 1012  CALISTRI  NICOLO' LAPO  LIBERO  165  2008  1h 07' 15'' 

23 1250  PODESTA'  MANUELA  MARATONETI DEL TIGULLIO  167  1988  1h 07' 35'' 

24 1190  FANTINI  SERGIO  LIBERO  168  1940  1h 07' 40'' 

25 1225  PASCERI  SERENA  LIBERO  171  1972  1h 07' 57'' 

26 1201  SCHIAFFINO  NICOLA  MARATONETI DEL TIGULLIO  173  1978  1h 08' 05'' 

27 1142  SOLANO  ALBERTO  ASL 4  175  1967  1h 08' 14'' 

28 1217  BIANCHI ROSSI  MATTEO  LIBERO  176  1981  1h 08' 25'' 

29 1227  SEGALERBA  ANTONIO  LIBERO  177  1970  1h 08' 34'' 

30 1018  VENTURA  DANIELE  LIBERO  178  1973  1h 08' 38'' 

31 1053  NEIROTTI  ANDREA  LIBERO  179  1972  1h 08' 41'' 

32 1014  LERTORA  EZIO  LIBERO  180  1936  1h 09' 07'' 

33 1058  CAMPODONICO  SIMONE  LIBERO  181  1990  1h 09' 12'' 

34 1252  DONATI  STEFANO  LIBERO  187  1985  1h 09' 45'' 

35 1226  DE PASQUALE  RICCARDO  LIBERO  190  1982  1h 09' 59'' 

36 1220  COLOMBO  ROBERTO  LIBERO  192  1991  1h 10' 05'' 

37 1041  MENEGOTTO  ELENA  LIBERO  195  2005  1h 10' 14'' 

38 1197  GINOCCHIO  LUCA  LIBERO  196  1981  1h 10' 25'' 

39 1015  COMES  ALBERTO  LIBERO  201  1972  1h 11' 20'' 

40 1031  OLIVIERI  DOMENICO  GRUPPO C.M.A.  204  1961  1h 11' 49'' 

41 1228  MURACA  MONICA  LIBERO  205  1982  1h 11' 53'' 

42 1251  SANGUINETI  MARCO  PAIDA RUNNERS  206  1971  1h 12' 21'' 

43 1239  PIAGGIO  GABRIELE  PAIDA RUNNERS  207  1970  1h 12' 22'' 

44 1224  CASARETTO  LUCA  LIBERO  208  1974  1h 12' 31'' 

45 1202  CADEMARTORI  ALBERTO  ATLETICA LEVANTE  209  1975  1h 12' 47'' 

46 1037  FREZZA  GREGORIO  LIBERO  210  1980  1h 12' 55'' 

47 1051  MARSEGLIA  GIULIA  LIBERO  211  1968  1h 13' 25'' 

48 1232  GROPPO  MATTEO  ATLETICA LEVANTE  214  1975  1h 13' 35'' 

49 1063  PODESTA'  GIOVANNI  ATLETICA LEVANTE  216  1971  1h 13' 53'' 

50 1033  BISIO  STEFANO  LIBERO  217  1975  1h 13' 55'' 

51 1233  BARTOLI  FEDERICO  LIBERO  218  1973  1h 14' 22'' 

52 1223  PENCO  CLAUDIO  GRUPPO CITTA' DI GENOVA  219  1959  1h 14' 35'' 

53 1132  CODDA  MATTEO  LIBERO  221  1980  1h 15' 03'' 

54 1055  PODESTA'  ORNELLA  LIBERO  225  1971  1h 15' 30'' 

55 1056  RONCA  FRANCESCO  LIBERO  226  1952  1h 15' 32'' 

56 1240  CAPONERA  ROBERTO  LIBERO  228  1960  1h 15' 58'' 

57 1021  DELFINO  ALESSANDRO  LIBERO  231  1977  1h 16' 18'' 

58 1235  D'ORSI  EUGENIO  LIBERO  233  1971  1h 16' 36'' 

59 1017  DEVOTO  CRISTINA  LIBERO  234  1976  1h 16' 41'' 

60 1038  MAGRI  FRANCESCA  LIBERO  239  1977  1h 18' 20'' 

61 1013  CALISTRI  PAOLO  ATLETICA LEVANTE  241  1974  1h 19' 19'' 

62 1127  MANGINI  MONICA  LIBERO  242  1967  1h 19' 39'' 

Categoria -NC-     - anni



63 1130  SABIA  VINCENZO  LIBERO  243  1985  1h 19' 41'' 

64 1020  SALIS  SILVIA  LIBERO  244  1985  1h 19' 47'' 

65 1019  SALIS  SERENA  LIBERO  245  1972  1h 19' 48'' 

66 1128  GEMINIANI  LORENZO  LIBERO  246  2006  1h 20' 16'' 

67 1243  RAGGIO  DIEGO  LIBERO  248  1996  1h 21' 27'' 

68 1034  CUCAGNA  CLAUDIA  LIBERO  249  1965  1h 21' 30'' 

69 1236  CHIESA  FILIPPO  LIBERO  250  1985  1h 21' 33'' 

70 1218  SORBELLO  EDOARDO  LIBERO  251  2006  1h 21' 37'' 

71 1219  BRUGARINO  VIRGINIA  LIBERO  252  1987  1h 21' 48'' 

72 1001  RICCONE  CATERINA  LIBERO  253  1967  1h 21' 51'' 

73 1209  FOGOLA  PAOLA  ATLETICA LEVANTE  254  1972  1h 21' 54'' 

74 1060  CONDURACHI  VALENTINA  LIBERO  255  1972  1h 21' 56'' 

75 1216  LONGINOTTI  ADELE  LIBERO  258  1998  1h 25' 10'' 

76 1044  TORCHIO  ANDREA  PARTECIP@TTIVA  259  1974  1h 25' 22'' 

77 1206  GALLO  GIULIA  LIBERO  260  1994  1h 25' 24'' 

78 1045  MAGGIO  FABIO  LIBERO  264  1981  1h 25' 34'' 

79 1234  SEGONI  MARGHERITA  LIBERO  265  1978  1h 25' 44'' 

80 1047  CHONILLO GONZALEZ  MAYTE PATRICIA  LIBERO  266  1982  1h 25' 50'' 

81 1231  PALUMBO  MARIANGELA  LIBERO  267  1989  1h 26' 47'' 

82 1042  GHIGGERI  MARIA STEFANIA  MARATONETI DEL TIGULLIO  268  1965  1h 26' 56'' 

83 1028  LANERI  ANTONIO  LIBERO  269  1965  1h 27' 04'' 

84 1048  LUCCHETTI  CECILIA  LIBERO  272  2004  1h 29' 09'' 

85 1049  COGOZZO  CATERINA  LIBERO  273  2004  1h 29' 11'' 

86 1213  LUGANO  STEFANO  MARATONETI DEL TIGULLIO  274  1966  1h 29' 38'' 

87 1207  CUNEO  ALESSANDRO  LIBERO  275  1971  1h 30' 00'' 

88 1229  MASSUCCO  ARIANNA  LIBERO  276  1992  1h 30' 10'' 

89 1016  FULIE  MARIA CRISTINA  LIBERO  277  1974  1h 30' 12'' 

90 1141  FAUSTO  MARTINA  LIBERO  278  1998  1h 30' 51'' 

91 1140  FERRARIS  GLORIA  LIBERO  279  2001  1h 30' 52'' 

92 1011  BASSI  LORENZO  ATLETICA LEVANTE  281  2003  1h 39' 25'' 

93 1010  SALAMI  PAOLO  LIBERO  282  1977  1h 39' 27'' 

94 1138  MOGGIA  MATTEO  LIBERO  283  1988  1h 40' 24'' 

95 1004  CECCHELANI  MARCO  CFFSD COGOLETO  284  1965  1h 47' 53'' 

96 1003  STAGNARO  ANTONIO  LIBERO  285  1979  1h 48' 04'' 

97 1200  CONTI  BARBARA  LIBERO  286  1955  1h 48' 09'' 

98 1035  COLOMBO  CINZIA  ROAD RUNNERS CLUB MILANO  287  1967  1h 48' 18'' 

99 1237  BOLMIDA  MARIELLA  LIBERO  288  1957  1h 48' 25'' 

100 1212  AMOMO  ANNALISA  GRUPPO C.M.A.  289  1963  1h 49' 20'' 

101 1043  SENES  MARIA GIOVANNA  GRUPPO C.M.A.  290  1965  1h 49' 21'' 

102 1022  CELLA  ANNA  LIBERO  291  1977  1h 49' 40'' 

103 1023  MAGNANI  ALESSANDRA  LIBERO  292  1968  1h 49' 47'' 

104 1238  DENEGRI  NICIA  LIBERO  293  1965  1h 49' 48'' 

105 1199  DE NARDIN  ANDREA  LIBERO  294  1962  1h 49' 54'' 

106 1198  DE GENNARO  MADDALENA  LIBERO  295  1968  1h 49' 55'' 

107 1211  GIUDICE  ENZA  ATLETICA LEVANTE  296  1964  1h 51' 17'' 

108 1061  PRATO  LUCIA  LIBERO  297  2012  1h 51' 20'' 

109 1205  BRIASCO  SOFIA  LIBERO  298  2013  1h 51' 22'' 

110 1009  CAPELLONI  FRANCESCA  PARTECIP@TTIVA  299  1968  1h 51' 38'' 

111 1050  COPELLO  FABRIZIO  LIBERO  300  1972  1h 51' 40'' 

112 1062  VACCAREZZA  VALERIA  LIBERO  301  1978  1h 51' 41'' 

113 1203  MAGNASCO  BARBARA  LIBERO  302  1979  1h 51' 44'' 

114 1204  BRIASCO  DANILO  LIBERO  304  1978  1h 55' 30'' 

115 1059  CAFFERATA  MARINA  LIBERO  305  1964  1h 55' 34'' 

116 1006  CENTANARA  FRANCA  LIBERO  306  1959  1h 55' 40'' 

117 1005  CASAMASSIMA  ALESSANDRA  LIBERO  307  1964  1h 55' 41'' 

118 1222  DONATI  PAOLA  LIBERO  308  1967  1h 57' 50'' 

119 1046  CASTELLINI  ROBERTA  LIBERO  309  1968  1h 58' 00'' 

120 1221  CESARETTI  CHIARA  LIBERO  310  1996  1h 58' 30'' 

121 1245  BENASSI  BARBARA  LIBERO  311  1960  1h 58' 32'' 

122 1242  CECCARELLI  DEBORAH  LIBERO  312  1970  1h 58' 36'' 

123 1246  CAFAFFI  LUCIA  LIBERO  313  1988  1h 58' 40'' 

124 1241  PARODI  ERNESTO  LIBERO  314  1938  2h 03' 30'' 

125 1030  PODESTA'  SILVIA  GRUPPO C.M.A.  315  1981  2h 03' 33'' 

126 1029  TROPEANO  FLORINDA  GRUPPO C.M.A.  316  1972  2h 03' 35'' 

127 1032  RINALDI  MARA  GRUPPO C.M.A.  317  1963  2h 04' 50'' 

128 1214  ROSSI  CRISTINA  GRUPPO C.M.A.  318  1957  2h 04' 52'' 



129 1215  ROSSI  IRENO  GRUPPO C.M.A.  319  1955  2h 04' 55'' 

130 1139  VIGNOLO  SILVIA  LIBERO  320  1992  2h 06' 22'' 


